令和２年７月１６日

愛水ボランティア会員各位

任意団体 愛水ボランティア

世話人代表 伊藤 和義

愛水ボランティア第１3回総会（書面開催）のご案内

盛夏の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

皆様には新型コロナウイルス対策による緊急事態宣言下における外出自粛や感染防止対

策等で、大変気疲れする毎日をお過ごしのことと存じます。

 愛水ボランティアでも、この間、世話人会の決定に基づき例年５月開催であった総会の

開催時期を見直して７月開催を目指したほか、水道週間関連活動、木祖村での環境整備事

業等を中止としてまいりました。

しかしながら、7 月に入っても新型コロナウイルス感染症が収まったとはいいがたく、

第２波の襲来も懸念されている状況を鑑み、会員参加による感染リスクの低減を図るため、

7 月に予定した今年度の総会の開催は見合わせて、下記のとおり書面審議で実施すること

といたします。よろしくご理解のほどお願いいたします。

また、総会では企業庁小瀬村技術監にご挨拶と企業庁の近況報告をお願いしていました

が、開催見合わせに伴い概要説明資料を会員へ配布することにご了解をいただきましたの

で、議案書に同封して送付することとします。

なお、例年は総会会場においても年会費の徴収をさせていただきましたが、今年度は全

会員の皆様に最下段の振込先へ年会費の送金をよろしくお願いいたします。

                 記

実施方法 ①送付した議案書を読んでいただき、同封した葉書に承認の可否を記入及び署

名ののち、返送をお願いいたします。

     ②議案の承認については返送いただいた葉書のうち、承認可が過半数を超えた

場合に承認とさせてただきます。

③結果については８月中旬に愛水ボランティアホームページに掲載させていた

だきます。

返送期限 令和２年７月 31 日（消印）

議  題 １）令和元年度事業活動報告および決算報告について

     ２）令和２年度事業活動計画及び予算について

     ３）世話人等の変更について

そ の 他 議案の内容等に質問のある方は、所属班の世話人までお問い合わせください。

  令和２年度の年会費（2000 円）を７月３１日までに下記口座までご送

金ください。

振込先：アイスイボランティア (会計) ツダ ケンジ

口座番号 三菱ＵＦＪ銀行 名古屋駅前支店 6582921